
Informace z 16. schůze Rady města Milevska 
 

Místo a čas konání: 15. 07. 2015 v 16.00 hodin v kanceláři pana starosty 

Účast: Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta 

            Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek, 

            Mgr. Pavel Koutník 

Dále přítomni: JUDr. Jana Čunátová, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 03.07.2015 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu města Milevska č. 8/2015 – OF 

  3. Smlouva o přezkoumání hospodaření města Milevska za rok 2015 - OF 

  4. Smlouvy o poskytnutí služeb -  provozování kompostárny a svoz bioodpadu - OŽP 

  5. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část - OŽP 

  6. Zajištění agendy územně analytických podkladů (ÚAP) - ORR 

  7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  8. Prodloužení a ukončení nájemních smluv, zveřejnění záměrů – předmět nájmu byt - OISM 

  9. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 343/3 a pozemkové  parcely parc.  

      č. 333/54, v ulici L. Janáčka – vyhlášení záměru - OISM 

10. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 952/1, v k. ú. Rukáveč – vyhlášení  

      záměru - OISM 

11. Žádost o podnájem pozemkových parcel parc. č. 2372/11, parc. č. 2833/1 a parc. č.    

      2833/1, v k. ú. Něžovice - OISM 

12. Žádost o pronájem pozemkových parcel parc. č. 1025/28, parc. č. 1025/29 a parc.  

      č. 1580/20, v k. ú.  Milevsko – ukončení záměru - OISM 

13. Dořešení nevymahatelných a promlčených pohledávek bytů a nebytových prostor - OISM 

14. Uzavření nájemní smlouvy na nájem prostoru sloužícího podnikání č. 105 v čp. 1,    

      opakované zveřejnění záměru na nájem prostoru č. 104 v čp. 123 - OISM 

15. Oprava střechy na administrativní budově Služeb Města Milevska spol. s r.o. -      

      vyhodnocení  nabídek - OISM 

16. Uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 1 v čp. 391 - OISM 

17. Oprava střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko - výzva k podání nabídky - OISM 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ul. Čs. legií - OISM 

19. Žádost o souhlas s uložením vodovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici       

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – OISM 

20. Prodloužení nájemních smluv na vývěsní skříňky u autobusového nádraží - OISM 

21. Likvidační komise - odvolání a jmenování nového člena - OISM 

22. Obnova kanalizace – sběrač D, ul. Nádražní, Milevsko - výzva k podání nabídky - OISM 

23. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu v ul. Masarykova - OISM 

24. Teplovod Komenského – VZOR – pokračování - OISM 

25. Pronájem pozemkové parcely parc. č. 463/13, stavební parcely parc. č. 1565, stavební       

      parcely parc č. 2161, stavební parcely parc. č. 2033, stavební parcely parc. č. 1398,  

      stavební parcely parc. č. 1399, stavební parcely parc. č. 1734 a stavební parcely parc. č.  

      2194, v k. ú. Milevsko společnosti Služby Města Milevska, spol. s r. o. Milevsko –  

      vyhlášení záměru - OISM 

26. Žádost o úplatný převod stavební parcely parc. č. 837 a pozemkových parcel parc.  

      č. 1839/5, parc. č. 1840/7, parc. č. 1840/32 a parc. č. 1603/1,  v k. ú. Milevsko  do  

      vlastnictví města Milevska - OISM 

27. Smlouva o zřízení služebnosti v pozemcích města Milevska v ul. Pod Stadionem - OISM 



28. Výměna měřidel v bytových domech ve vlastnictví města Milevska - OISM 

29. Deratizace objektů v majetku města Milevska - OISM 

30. Oprava balkonů na objektech Domů s pečovatelskou službou v Milevsku - výzva k podání  

      nabídky - OISM 

31. Komunikace Cukava - Hajda  - MD 
32. 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko – předložení zápisu o průběhu konkursního      

      řízení - OVV 

A . Zateplení objektu Domov pro seniory Milevsko“ - vyhodnocení nabídek - OISM 

B.  Pojištění automobilu ve vlastnictví Sociálních služeb města Milevska - OISM 

C. Nájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - vyhodnocení nabídek – zrušení  

     VZ - ODŽ 

D.  Návrh na vyplacení mimořádných odměn ředitelům základních  a  mateřských škol - STA 

E.  Poskytnutí peněžitých darů – STA 

F.  Pamětní medaile města Milevska - STA 

 

Informace o projednávaných bodech 

  

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 03.07.2015  

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 03.07.2015. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV  

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

2. Změna rozpočtu města Milevska č. 8/2015  

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 8/2015 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na vývoj situace v roce 2015. 

Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zlepšení salda rozpočtu o 926,57 tis. Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtová opatření č. 92 až 107. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

3. Smlouva o přezkoumání hospodaření města Milevska za rok 2015  

Charakteristika: Podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, jsou územní samosprávné celky a dobrovolné svazky obcí 

povinny dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok. Podle usnesení RM č. 

195/15 bude provedení přezkumu zadáno vybrané auditorské společnosti. 

Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Prostředky jsou zahrnuty v rozpočtu na rok 2015 a budou také 

nárokovány na rok 2016.  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla pro zajištění přezkoumání hospodaření města Milevska za 

rok 2015 využít auditorskou společnost ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s. r. 

o., IČ: 639 07 828. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

4. Smlouvy o poskytnutí služeb -  provozování kompostárny a svoz bioodpadu  
Charakteristika: Smlouvy se společností Služby Města Milevska, spol. s r.o. o provozování kompostárny 

a svozu biologicky rozložitelného komunálního odpadu  

Dopad na rozpočet: 614.000,- Kč – kryto rozpočtem 



Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí Odboru životního prostředí 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvy se společností Služby Města Milevska, spol. s r.o. o 

provozování kompostárny a svozu biologicky rozložitelného komunálního odpadu   

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

5. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část  
Projednání záležitosti bylo odloženo na další jednání rady 

 

6. Zajištění agendy územně analytických podkladů (ÚAP)  

Charakteristika: Zajištění agendy územně analytických podkladů po odchodu Ing. Miroslava 

Sládka. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára. 

Dopad na rozpočet: Nutná změna rozpočtu – převod finančních prostředku na jiný paragraf. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít s firmou Gepro, Štefánikova 52, 150 00 Praha 5, 

smlouvu o dílo na obnovu datového skladu územně analytických podkladů ORP Milevsko a 

smlouvu o dílo na průběžnou aktualizaci údajů o území (ÚAP) a výdej dat ÚAP 

Hlasování ( přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou  

Charakteristika: Navrhuje se přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou města Milevska.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV. 

Dopad na rozpočet: Příjem z nájemného v souladu s uzavřenými nájemními smlouvami. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou podle 

návrhu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):     7/7/0/0 

 

8. Prodloužení a ukončení nájemních smluv, zveřejnění záměrů – předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemci třech bytů v čp. 213 Riegrova, 413 Gen. Svobody a 737 Št. Dvořáka 

žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu 

na dobu určitou. Nájemci dvou bytů v čp. 775 P. Bezruče a 776 Čs. armády žádají o ukončení 

nájemní smlouvy dohodou z důvodu řešení svého bydlení jiným způsobem. Nájem bytu v  čp. 

147 Riegrova skončil uplynutím doby určité. Na uvolněné byty budou 

 zveřejněny záměry na nájem. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení třech nájemních smluv na dobu určitou, 

ukončení nájmu dvou bytů dohodou a zveřejnění třech záměrů na nájem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

9. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 343/3 a pozemkové  parcely parc.  

    č. 333/54, v ulici L. Janáčka – vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko. Město 

Milevsko požádali o odkoupení tohoto pozemku majitelé sousední nemovitosti za účelem 

rozšíření zahrady u své nemovitosti.  Žadatelům byl nabídnut malý pozemek města před 

vstupem do jejich domu k odkoupení.   

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadovaných pozemků bude ve výši min. 17.100 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej pozemkových 

parcel. Cena pozemkových parcel bude ve výši v místě a čase obvyklé. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 



10. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 952/1, v k. ú. Rukáveč – vyhlášení  

      záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely vedené v katastru 

nemovitostí jako ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Rukáveč. Město Milevsko požádala o 

odkoupení části pozemkové parcely vedené jako ostatní plocha jiná plocha žadatelka, trvale 

bytem v této místní části města. O odkoupení žádá z důvodu rozšíření prostor kolem svého 

domu.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadovaných pozemků bude ve výši min. 27.500 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej části pozemkové 

parcely v k. ú. Rukáveč. Cena části pozemkové parcely bude ve výši v místě a čase obvyklé. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):   7/7/0/0 

 

11. Žádost o podnájem pozemkových parcel parc. č. 2372/11, parc. č. 2833/1 a parc. č.    

      2833/1, v k. ú. Něžovice  

Charakteristika: Město Milevsko je mimo jiné vlastníkem tří pozemkových parcel v k. ú. 

Něžovice. Pozemky jsou dlouhodobě pronajaté zemědělskému družstvu. Nyní zemědělské 

družstvo požádalo o možnost jejich podnájmu. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla neudělit souhlas zemědělskému družstvu k podnájmu tří 

pozemkových parcel. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

12. Žádost o pronájem pozemkových parcel parc. č. 1025/28, parc. č. 1025/29 a parc.  

      č. 1580/20, v k. ú.  Milevsko – ukončení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem třech pozemkových parcel v k. ú. Milevsko, o 

které požádalo zemědělské družstvo do pronájmu. Po vyhlášení záměru na pronájem bude 

nyní uzavřen dodatek ke stávající nájemní smlouvě. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z  pronájmu bude ve výši 1.413 Kč za rok. 

Rozhodnutí: Rada města schválila pronájem tří pozemkových parcel v k. ú. Milevsko 

zemědělskému družstvu. Cena pronájmu bude ve výši v místě a čase obvyklé.  

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

13. Dořešení nevymahatelných a promlčených pohledávek bytů a nebytových prostor  

Charakteristika: Návrh na řešení zbývající části aktiv/pasiv z evidence dlouhodobých 

pohledávek vybraných položek z evidence dlouhodobých pohledávek města z titulu nájmu 

bytových a nebytových prostor a vyúčtování souvisejících služeb jejich vyřazením z důvodu 

nevymahatelnosti a promlčení. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit vyřazení aktiv a pasiv. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/6/0/1   

 

14. Uzavření nájemní smlouvy na nájem prostoru sloužícího podnikání č. 105 v čp. 1,    

      opakované zveřejnění záměru na nájem prostoru č. 104 v čp. 123  

Charakteristika: Po ukončení dvou záměrů na nájem prostor sloužících podnikání v čp. 123 

nám. E. Beneše (dosud kanceláře) a v čp. 1 nám. E. Beneše (dosud prodejna) a na základě 

doručené nabídky bude uzavřena nájemní smlouva na nájem prostoru v čp. 1 za účelem 

redakce novin a dle podmínek záměru. Na neobsazený prostor v čp. 123 bude opakovaně 

zveřejněn záměr na nájem.  



Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Dopad na rozpočet: Tržby z pronájmu nemovitostí 54 tis. Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí ukončení záměrů, rozhodla uzavřít nájemní 

smlouvu na nájem prostoru sloužícího podnikání č. 105 v čp. 1 s Jihočeskými týdeníky s.r.o. 

z Tábora na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční a schválila opakované vyhlášení 

záměru na prostor sloužící podnikání v čp. 123.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

15. Oprava střechy na administrativní budově Služeb Města Milevska spol. s r.o. -      

      vyhodnocení  nabídek  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Oprava 

střechy na administrativní budově Služeb Města Milevska spol. s r.o.“. Výsledek podle e-

aukce. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výdaj 208.000 Kč bez DPH – kryto schváleným rozpočtem města.  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 

s firmou KlempoNovák s.r.o., Bernartice.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

16. Uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 1 v čp. 391  

Charakteristika: Nájem v bytě č. 1 v čp. 391 Husovo nám., o velikosti 1+1, skončil uplynutím 

doby určité. Za standardních podmínek bude uzavřena nájemní smlouva na nájem bytu od 

01.08.2015 na dobu určitou s novým nájemcem. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Dopad na rozpočet: Tržby z pronájmu nemovitostí 39 tis. Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu na dobu určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

17. Oprava střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko - výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Oprava 

střešního pláště objektu čp. 1, Milevsko“ – městská knihovna.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na veřejnou zakázku „Oprava střešního 

pláště objektu čp. 1, Milevsko“  

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ul. Čs. legií  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska 

v ul. Čs. legií po uložení zemního kabelu nízkého napětí (dále NN). 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1500 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

19. Žádost o souhlas s uložením vodovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici       

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro vodovodní přípojku na pozemek v k.ú. Milevsko v ulici Jeřábkova. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 



Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 

města Milevska cca.  500 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene pro stavbu kanalizační a vodovodní přípojky v k. ú Milevsku v ulici Jeřábkova. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

20. Prodloužení nájemních smluv na vývěsní skříňky u autobusového nádraží  

Charakteristika: Po ukončení platnosti pronájmu osmi vývěsních skříněk se dodatkem č. 2 

prodlužuje nájem na dalších pět let 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem 800 Kč/ rok 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatků na prodloužení nájemních smluv na 

vývěsní skříňky s jednotlivými nájemci 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 

21. Likvidační komise - odvolání a jmenování nového člena  

Charakteristika: Z důvodu ukončení pracovního poměru jednoho z členů likvidační komise 

městského úřadu se tento člen odvolává a jmenuje nový. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města odvolala člena likvidační komise k 15.07.2015 a jmenovala nového 

člena likvidační komise k 15.07.2015   

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

22. Obnova kanalizace – sběrač D, ul. Nádražní, Milevsko - výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Obnova 

kanalizace – sběrač D, ul. Nádražní, Milevsko“ – část mezi vlakovým nádražím a čističkou 

odpadních vod. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na veřejnou zakázku „Obnova kanalizace 

– sběrač D, ul. Nádražní, Milevsko“  

 Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

23. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu v ul. Masarykova  

Charakteristika: Souhlas se stavbou a uzavření smlouvy o právu provést instalaci dvou 

markýz nad pozemkem města Milevska v ul. Masarykova. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o právu provést stavbu nad pozemkem města 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

24. Teplovod Komenského – VZOR – pokračování  

Charakteristika: V současné době provádí firma Jiří Hrůza práce na obnově teplovodu v ul. 

Komenského. Z důvodu velkého rizika poruchy teplovodu během topné sezony bude výhodné 

vyměnit další úsek v délce 52 m směrem k Nádražní ulici. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: výdaj 580 800 Kč vč. DPH, 294 000 kryto rozpočtem, 286 800 vyžaduje 

rozpočtovou změnu 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou Jiří Hrůza, Zbelítov  za 

nabídkovou cenu 580 800 Kč vč. DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 



 

25. Pronájem pozemkové parcely parc. č. 463/13, stavební parcely parc. č. 1565, stavební       

      parcely parc č. 2161, stavební parcely parc. č. 2033, stavební parcely parc. č. 1398,  

      stavební parcely parc. č. 1399, stavební parcely parc. č. 1734 a stavební parcely parc. č.  

      2194, v k. ú. Milevsko společnosti Služby Města Milevska, spol. s r. o. Milevsko –  

      vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely a stavebních parcel včetně 

budov v k. ú. Milevsko, které má pronajaté organizaci zřízené městem. Nyní dochází 

k aktualizaci pronajatých pozemků a následnému uzavření nové nájemní smlouvy.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z pronájmu stavebních parcel bude v dosavadní výši  340.980  Kč 

ročně bez DPH. 

Rozhodnutí: Rada města schválila vyhlášení záměru na pronájem pozemkové parcely a 

stavebních parcel včetně budov na dobu neurčitou.  

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

26. Žádost o úplatný převod stavební parcely parc. č. 837 a pozemkových parcel parc.  

      č. 1839/5, parc. č. 1840/7, parc. č. 1840/32 a parc. č. 1603/1,  v k. ú. Milevsko  do  

      vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových je příslušný hospodařit se stavební parcelou a pozemkovými parcelami, v k. ú. 

Milevsko. Na tyto pozemky má město uzavřenou smlouvu o nájmu nemovitostí a smlouvu 

 o výpůjčce. Tyto pozemky byly původně církevním majetkem, ale nebudou vráceny 

původnímu vlastníku. Město Milevsko požádá o jejich úplatný převod do vlastnictví města.    

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Náklady na koupi požadovaných pozemků budou dle znaleckého 

posudku.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit nákup stavební parcely a 

pozemkových parcel do vlastnictví města Milevska. Cena pozemků bude stanovena dle 

znaleckého posudku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  7/7/0/0 

 

27. Smlouva o zřízení služebnosti v pozemcích města Milevska v ul. Pod Stadionem  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v pozemku města Milevska ul. Pod 

Stadionem po uložení optického kabelu pro rozšíření komunikační sítě. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 11.325 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

28. Výměna měřidel v bytových domech ve vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: město Milevsko má v bytových domech měřidla (na radiátorech topení), u 

nichž prochází životnost a je potřeba je vyměnit. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš  

Dopad na rozpočet: 110 tis. Kč z rozpočtu na rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu na výměnu měřidel s  firmou ista Česká 

republika s.r.o., Jeremiášova 947, Praha 5 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):       7/7/0/0 

 

 



29. Deratizace objektů v majetku města Milevska  

Charakteristika: Zajištění každoroční deratizace objektů v majetku města Milevska  

Dopad na rozpočet: 162 140 Kč vč. DPH – z rozpočtu na rok 2015 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla o realizaci akce „Deratizace města Milevska“ a o 

uzavření smlouvy s firmou DDD-ASAN s.r.o. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

30. Oprava balkonů na objektech Domů s pečovatelskou službou v Milevsku - výzva k podání  

      nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Oprava 

balkonů na objektech Domů s pečovatelskou službou v Milevsku“ – DPS Libušina a 5. května 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

31. Komunikace Cukava - Hajda   
Charakteristika: V rámci schváleného rozpočtu na rok 2015 bude provedena rekonstrukce, 

rozšíření a zpevnění stávající cesty (pozemek parcelní číslo: 1634/3 a 1634/5) z kruhového 

objezdu Cukava na Hajdu. Tato komunikace bude sloužit po dobu rekonstrukce II. A III. Etapy 

Švermovy ulice jako objezdová pro místní provoz (ne oficiální objížďka) do 3,5 tuny. 

V souvislosti s územním a stavebním řízením nutno rozhodnout o zařazení komunikace a 

podání žádostí na vynětí z pozemků plnících funkci lesa a s vynětí pozemků ze zemědělského 

půdního fondu u pozemků rozšiřujících původní katastrální cestu. 

Předkladatel: Ing. Mgr. Doubek Miroslav 

Dopad na rozpočet: Poplatky za vynětí z pozemků plnících funkci lesa a s vynětím pozemků ze 

zemědělského půdního fondu. Kryto rozpočtem 2015. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla dle zákona o pozemních komunikacích o zařazení 

budované cesty Cukava-Hajda dle §7 jako „Účelové komunikace“ a o podání odpovídajících 

žádostí  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

32. 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko – předložení zápisu o průběhu konkursního      

      řízení  

Charakteristika: Rada města svým usnesením č. 192/15 rozhodla o vyhlášení konkursního 

řízení na pracovní místo ředitel/ředitelka 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko. Dne 

29.06.2015 proběhlo konkursní řízení na obsazení tohoto pracovního místa. 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta, starosta města Milevska 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí Zápis z konkursního řízení.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  7/7/0/0 

 

A) Zateplení objektu Domov pro seniory Milevsko - vyhodnocení nabídek  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Zateplení 

objektu Domov pro seniory Milevsko“ 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky  

s firmou INVESSALES, spol. s r.o., Praha.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 



 

B) Pojištění automobilu ve vlastnictví Sociálních služeb města Milevska  

Charakteristika: Povinné a havarijní pojištění automobilu Wolkswagen Kombi SPZ 7C19550 

ve vlastnictví Sociálních služeb města Milevska 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření pojistné smlouvy na povinné a havarijní pojištění 

automobilu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

C) Nájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti - vyhodnocení nabídek – 

zrušení VZ  

Tento bod byl stažen z programu jednání RMM 

 

D) Návrh na vyplacení mimořádných odměn ředitelům základních  a  mateřských škol 

Charakteristika: Návrh na vyplacení mimořádných odměn ředitelům základních a mateřských 

škol za první pololetí 2015. 

Předkladatel: Ing. Ivan Radosta, starosta města Milevska 

Rozhodnutí: Rada města schválila vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol 

v Milevsku podle předloženého návrhu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

E.  Poskytnutí peněžitých darů 

I. rozhodla poskytnout peněžité dary: 

a) 1.000 Kč pro „Yacht Club Písek,o.s." Milevsko, Sibiřská 1105, IČ: 226 85 138, 

b) 4.000 Kč pro Junior cycling projekt team, z.s., nábřeží 1. máje 1820, Budějovické 

Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 625 43 334, 

c) 4.000 Kč pro Tenisový klub ZVVZ Milevsko, Tenisové dvorce v Bažantnici, 399 01 

Milevsko, IČ: 608 69 739, 

d) 1.000 Kč pro Český svaz chovatelů Základní organizace Milevsko 1, Blechova 918, 399 01 

Milevsko, IČ: 705 36 686, 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

F.  Pamětní medaile města Milevska  

Rada rozhodla o udělení daru - pamětní medaile města Milevska podle návrhu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   7/7/0/0 

 

 


